
Mgr. Ondřej Leinweber, advokát 

Ev. č. ČAK: 19947 

ID DS: n6nvubw 

Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

 

 
Mgr. Ondřej Leinweber, advokát, ID DS: n6nvubw 

Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Krajský soud v Českých Budějovicích 

Zátkovo nábřeží 2 

370 84  České Budějovice 

ID datové schránky: 832abay 

 

doručeno prostřednictvím datové schránky 

     V Praze dne 25. října 2024 

 

VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Žadatel: Mgr. Ondřej Leinweber, advokát, se sídlem Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 

120 00 Praha 2, IČO: 11930497, ev. č. ČAK: 19947 

 

Vážení, 

 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, si Vás dovoluji požádat o vyhledání a zaslání níže uvedených rozhodnutí Krajského soudu 

v Českých Budějovicích vydaných v řízení dle § 350m (dříve § 350k) trestního řádu: 

 

1. Žádám o zaslání dvou rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích, ve kterých se 

nadepsaný soud jako soud prvního stupně a dvou rozhodnutí jakožto odvolací soud zabýval 

návrhem odsouzeného na vydání rozhodnutí o promlčení výkonu trestu, kdy návrhu bylo ze 

strany nadepsaného soudu vyhověno, resp. kdy stížnost státního zástupce byla zamítnuta. 

 

2. Dále žádám o zaslání dvou rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích, ve kterých se 

nadepsaný soud jako soud prvního stupně a dvou rozhodnutí jakožto odvolací soud zabýval 

návrhem odsouzeného na vydání rozhodnutí o promlčení výkonu trestu, kdy návrh však byl ze 

strany nadepsaného soudu zamítnut, a to z důvodu neunesení důkazního břemene ze strany 

odsouzeného, resp. kdy stížnost odsouzeného byla zamítnuta. 

 

O poskytnutí těchto informací žádám v takové podobě, která je pro Vás nejvhodnější, tj. buď 

elektronicky do mojí datové schránky n6nvubw či na můj email oleinweber@sjl-advokati.cz, a to v 

zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti. Na tomto přímém poskytnutí informace trvám, a to i v 

případě, že byla již zveřejněna. 

 

Předem Vám děkuji za Vaši součinnost v této věci. V případě jakékoliv potřeby jsem k dispozici i na tel. 

č. +420 776 123 005.  

 

S pozdravem 

Mgr. Ondřej Leinweber, advokát  


